καθαρισµού λέβητα καθώς και της ετήσιας συντήρησης της κεντρικής κλιµατιστικής µονάδας, του κτιρίου επί 

της οδού Λεωφ. Συγγρού 165, όπου στεγάζονται οι ∆/νσεις Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης και 
το ΚΕ∆∆Υ ∆΄ Αθήνας, συνολικής προϋπολογιζόµενης δαπάνης 1.500,00€ (χιλίων πεντακοσίων ευρώ) 

συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α., σύµφωνα µε την αριθ. 2978/2017 (Α∆Α: 6ΚΖΝ7Λ7-Ξ91) Απόφαση Οικονοµικής 

Επιτροπής και την αριθ. 246113/24-11-2017 (Α∆Α: ΨΩΙΨ7Λ7-ΖΦΝ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

Μειοδότης θα αναδειχθεί ο προσφέρων την πλέον συµφέρουσα από οικονοµικής άποψης προσφορά